
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@azuaga.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 1
(06920) Azuaga España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/PATRIMONIAL/2 Azuaga
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2020
a las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Azuaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0601400E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento cinegético de las especies tórtola común y paloma torcaz en la
finca municipal

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
77600000 - Servicios relacionados con la caza.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 4
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1. Paraje “Ajibejo”

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Lugar de ejecución
Azuaga

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Precio de la oferta más baja 1.948,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.000 EUR.

Ofertas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO VILLALBA REYES
NIF 76251825V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2. Paraje “Patarrón”

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Ofertas recibidas 0

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3. Paraje “Casillas las Tejas”

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO VILLALBA REYES
NIF 76251825V
El adjudicatario es una PYME : No



Ofertas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Precio de la oferta más baja 1.850,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.850,01 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.528,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.850,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4. Paraje “Socavón”

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos



Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
publicará, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

Plaza, de la Merced, Nº1
(06920) Azuaga ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES412

Apertura sobre oferta económica
El día 24/06/2019 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Plaza de la Merced, Nº1
(06920) Azuaga ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES431

Ayuntamiento de Azuaga

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Presentación de Oferta

Del 07/06/2019 a las 09:00 al 21/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CvCdfbf99EYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 65763295 |  2020-924418 | mié, 29 abr 2020 13:47:50:723 CEST 11162932755714800097235814199789259168UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CvCdfbf99EYSugstABGr5A%3D%3D

